206005/206005-2014-15848( 1)

<^=llf=Jlf=IU=!lfyf^

№206005-2014-15848

Cfr121214

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 декабря 2014 года № 589

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 17 сентября 2012 года № 293
"Об установлении цены продажи земельных участков,
находящихся в собственности Ленинградской области

или государственная собственность на которые
не разграничена, гражданам и юридическим лицам,

имеющим в собственности здания, строения, сооружения,
расположенные на таких земельных участках"

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
Внести в постановление Правительства Ленинградской области

от 17 сентября 2012 года № 293 "Об установлении цены продажи
земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской
области или государственная собственность на которые не разграничена,
гражданам и юридическим лицам, имеющим в собственности здания,
строения, сооружения, расположенные на таких земельных участках"
следующие изменения:

преамбулу изложить в следующей редакции:
"В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ "О введении
в действие Земельного кодекса Российской Федерации" Правительство
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : " ;

в абзаце первом пункта 1 цифры "2015" заменить цифрами "2018".

Губернатор
Ленинградской области Дрозденко